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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Zębowice
46-048 Zębowice
Oleska 25/- 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000113772 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego BEZPIECZNA I SILNA z OSP ZĘBOWICE

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-30 Data

zakończenia 2025-09-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania
Przedmiotowe zadanie realizowane będzie w Ochotniczej Straży Pożarnej w Zębowicach
Zębowice, ul. Oleska 25, 46-048 Zębowice
Promocja projektu:
Projekt promowany zostanie poprzez umieszczenie na zakupionym sprzęcie logo, plakatach informacyjnych
umieszczanych na stronie facebook jednostki

Bezpieczna i Silna z OSP Zębowice - projekt składa się z takich elementów jak przeprowadzenie warsztatów pierwszej
pomocy oraz samoobrony dla kobiet. Dodatkowo w ramach projektu planuje się zakup plecaka ratowniczego oraz kapsuły
zewnętrznej AED.

Warsztaty obejmować będą: Pierwszą pomoc, zachowanie w sytuacjach kryzysowych z głównym naciskiem na naukę
dla kobiet i dziewczyn powyżej 15 roiku życia. Warsztaty samoobrony, podstawy techniki samoobrony dla kobiet, podstawy
chwytów i zachowań w sytuacji zagrożenia.
Projekt zakłada zakup plecaka ratowniczego na wyposażenie jednostki OSP w Zębowicach, a także zakup kapsuły
zewnętrznej AED na pozyskany z Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Defibrylator.Rezultatem projektu będzie
podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności, zwiększenie poczucia bezpieczeństwa poprzez zdobycie podstawowych
umiejętności. Podniesienie świadomości o zagrożeniach, wzrost pewności siebie kobiet w sytuacjach kryzysowych. 

Dlaczego zewnętrzna kapsuła? Zakup kapsuły na defibrylator AED pozyskany z WOŚP jest niezbędny, aby zapewnić:
bezpieczne przechowywanie sprzętu na zewnątrz budynku OSP, całodobowy i szybki dostęp dla mieszkańców w
sytuacjach zagrożenia życia, ochronę urządzenia przed warunkami atmosferycznymi i kradzieżą, spełnienie wymagań
technicznych i gwarancyjnych producenta AED. Montaż kapsuły pozwoli na efektywne wykorzystanie defibrylatora w
przestrzeni publicznej i realnie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa lokalnej społeczności.
Kapsuła zamontowana zostanie na zewnętrznej elewacji ściany budynku OSP w Zębowych w miejscu dostępnym,
widocznym do użytku przez każdego. Kapsuła ma specjalne podgrzewanie oraz system monitorujący jej otwarcie przez co
umieszczony w niej defibrylator będzie zawsze gotowy do użytku w nagłej potrzebie.Kapsuła dodatkowo doposażona w
tabliczki informacyjne, instrukcje. 

Dlaczego plecak ratowniczy? Zakup plecaka ratowniczego z wyposażeniem zgodnym z normą PSP R1 jest niezbędny
do skutecznego udzielania pierwszej pomocy przez druhów OSP. Plecak umożliwia szybki dostęp do sprzętu medycznego
podczas akcji ratowniczych – zarówno w terenie, jak i przy zdarzeniach drogowych czy pożarach. Wyposażenie obejmuje
m.in.: sprzęt do resuscytacji (ambu, ssak), tlenoterapii, unieruchamiania (kołnierz, szyny), środki opatrunkowe,
diagnostyczne (pulsoksymetr) oraz ochrony osobistej. Plecak ratowniczy zakupiony w kompletnym wyposażeniu zgodnym
z rozporządzeniem. 
Plecak zwiększy gotowość operacyjną jednostki i poprawi bezpieczeństwo lokalnej społeczności. Zakupiony plecak
ratowniczy zastąpi wysłużoną torbę PSP R1 i pozwoli na skuteczniejsze niesienie  pomoc w sytuacjach zagrożenia życia.

Warsztaty stworzą przestrzeń do wspólnego działania, wymiany doświadczeń i budowania relacji między mieszkankami
Zębowic i okolic.
Projekt zakłada również Integrację społeczną poprzez wspólne ćwiczenia i budowanie lokalnej społeczności opartej na
wzajemnym wsparciu, skierowany jest do mieszkańców gminy Zębowice i okolicznych miejscowości powiatu oleskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Plecak ratowniczy z wyposażeniem 1 sztuka faktura

Kapsuła zewnętrzna AED z
wyposażeniem 1 sztuka faktura

Usługa szkoleniowa usługa faktura

Promocja projektu produkt faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Zębowicach - jednostka działająca prężnie od 137 lat na terenie woj. Opolskiego, jesteśmy
jednostka ochrony przeciwpożarowej włączonej w struktury Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego. Jako jednostka
pozyskujemy wiele środków zewnętrznych takich jak Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Opolu, Urząd Marszałkowski, FSUSR, KRUS, i inne, współpracujemy z Wielką Orkiestra Świątecznej Pomocy - prowadząc
warsztaty pierwszej pomocy dla dzieci. W ostatnich latach udało się nam zrealizować wiele poważnych inwestycji
zakupowych, na które udało się pozyskać wysokie dofinansowania. Staramy się aby nasze inwestycje stale poprawiały
jakość naszych działań ratowniczych i zapewniały naszym mieszkańcom wysoki poziom bezpieczeństwa. Na co dzień
działamy w akacjach ratowniczych, ale nie tylko tym żyjemy. Aktywnie udzielamy się w życiu lokalnej społeczności. Warto
wspomnieć o naszej wieloletniej już zbiórce charytatywnej dla Podopiecznych Domu Dziecka w Sowczycach - za którą
otrzymaliśmy nominacje w konkursie "Opolska Niezapominajka" w roku 2024. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Plecak ratowniczy z wyposażeniem 5 000,00 zł

2 Kapsuła zewnętrzna AED z wyposażeniem 3 000,00 zł

3 Usługa szkoleniowa 1 500,00 zł

4 Promocja projektu 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-02 08:44:47

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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